

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5

ประเภทงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนหมาก หมู่ที่ 11 (สายบ้านนายทวีศักดิ์)

หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ อบรม ที่ 11/2562 (2) แบบ ทถ.นม. 01 - 201

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	39,049.78	1.3624	53,201.42	ไม่มีไหล่ทาง
	ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 30 ม. ทน 0.15 ม.				
	หรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย	0	1	0	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			53,201.42	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			<u>53,000</u>	
	ตัวอักษร (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ	588.89			บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา

(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายสำรวย ภายจะโปะ) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรชานนท์) นายก อบต.

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5 ก

ประเภทงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวนหมาก หมู่ที่ 11 (สายบ้านนายทวีศักดิ์)


หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ อบต.ตุม ที่ 11/2562 (2) แบบ ทค.นม. 01 - 201

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	39,049.78	1.3624	53,201.42	ไม่มีไหล่ทาง
	ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 30 ม. หน้า 0.15 ม.				
	หรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน - ป้าย	0	1	0	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			53,201.42	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			53,000	
	ตัวอักษร (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ 588.89 บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา  นายช่างโยธา
(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 209/2562 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบุญชอบ จรจังหวัด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธงชัย สิงห์วิสัย)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คลส.

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุม

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายทวีศักดิ์ หมู่ที่ 11 บ้านสวนหมาก ต.ชุม อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 11/2562(2)

ขนาดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 30 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ผิวไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย XF _N	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	15.4	-	1.3624	20.98	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	69.04	-	1.3624	94.06	-
2	งานดิน							
	- งานวางป่าขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตบดินเดิม - ลูกตั้ง	ตร.ม.	117.00	13.66	1598.22	1.3624	18.61	2177.41
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	93.17	-	1.3624	126.93	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	142	-	1.3624	193.46	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกตั้ง	ลบ.ม.	-	395.55	-	1.3624	538.90	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.50	717.33	3227.99	1.3624	977.29	4397.81
	- งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	3.38	393.78	1330.98	1.3624	536.49	1813.32
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	90.00	359.9	32391	1.3624	490.33	44129.50
	เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	-	163.34	-	1.3624	222.53	-
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	6.00	83.6	501.6	1.3624	113.90	683.38
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDITAL JOINT)	ม.	-	32.67	-	1.3624	44.51	-

รวม 53201.42

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

39049.78

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่าป้ายโครงการ แบบ ทล.นม.03-102

0

รวมงบประมาณทั้งสิ้น

53201.42

ขอใช้งบประมาณเพียง

53,000.00